
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

  

ПРИКАЗ 
15.05.24  96-л/с 

 г. Таганрог  

 
О рецензировании выпускных квалификационных работ 

студентов специальности  

90.02.01 «Компьютерные  системы и комплексы» 

 

 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 

09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» в группе В-420 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы В-420. 

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 09.02.01 сле-

дующих инженеров и преподавателей: 

     -    Девяткова И.А., инженера АО НКБ ВС; 

- Сапунцову Н.М., инженера ООО «Спецстрой-Связь»; 

- Шаронову С.И., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Миц И.П., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»; 

- Гребенюк А.А., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП». 

 

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов: 

 

- за инженером Девятковым И.А.: 

 

1) Мустафин М.М.; 

2) Сафронов М.Г.; 

3) Погосов А.М.; 

4) Оваденко В.Н.; 

 

- за инженером Сапунцовой Н.М.: 

 

1) Наер А.С.;        

2) Дубинин А.А.;        

3) Понамаренко И.М.;  



4) Вьюгов Д.М.; 

5) Елоев М.А.; 

6) Корниенко С.С.; 

7) Павлицкий Я.Д.; 

 

 

- за преподавателем Шароновой С.И.: 

 

1) Михеев А.С.; 

2) Оленичев М.О.; 

3)  Левченко Д.Е.; 

4)  Затуливетров В.Р.; 

5)  Прокопьев А.В.; 

 

- за преподавателем Миц И.П.: 

 

1) Макеева А.Э.; 

2) Клименко А.А.; 

3)  Костенко Я.Р.;  

 

                - за преподавателем Гребенюк А А.: 

 

1) Бугаёв А.А.; 

2) Бобров Д.С.; 

3) Глущенко А.Н.; 

4) Гордиенко Г.С.; 

5) Петров А.М.; 

6) Ткаченко Н.С.; 

7) Пластовец Д.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                                        В.В. Полиёв 


